
 

UCHWAŁA NR VI-443/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 września2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.)   w związku z art. 257 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) i Uchwałą Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-442/2023 z dnia 27 września 2023 r. w sprawie zmian w uchwale  

Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok,  Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącym  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącym  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)    /-/  Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/  Grzegorz Siwek             

 

  



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 97 718 479,81 97 830 500,81

Różne rozliczenia finansowe 5 203 430,81 5 315 451,81

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

991 751,00 1 103 772,00

Dochody bieżące 991 751,00 1 103 772,00

855 Rodzina 2 039 338,00 2 043 833,00

Pozostała działalność 29 662,00 34 157,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 662,00 34 157,00

Dochody bieżące 29 662,00 34 157,00

287 430 290,26 287 546 806,26

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

112 021,00

75814 112 021,00

112 021,00

112 021,00

4 495,00

85595 4 495,00

4 495,00

4 495,00

Razem: 116 516,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 791 354,26 21 838 106,11

Szkoły policealne 4 896 826,79 4 940 691,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 896 826,79 4 940 691,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - pomoc 

obywatelom Ukrainy
316 041,79 359 906,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 236 097,15 2 237 085,76

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 941 897,15 1 942 885,76

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
6 447,15 7 435,76

Licea ogólnokształcące 5 969 097,90 5 970 996,93

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 960 687,90 5 962 586,93

LO AD ASTRA w Markach Wydatki bieżące - pomoc obywatelom 

Ukrainy
13 388,90 15 287,93

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 215 500,18 11 216 940,40

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 456 253,18 2 457 693,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 456 253,18 2 457 693,40

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ 

Wołomin wydatki bieżące pomoc obywatelom Ukrainy
342,56 822,63

Niepubliczna PPP VITAUTIA w Wołominie Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
6 065,62 7 025,77

229 697 454,81 229 745 646,88

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

46 751,85

80116 43 864,21

43 864,21

43 864,21

80117 988,61

988,61

988,61

80120 1 899,03

1 899,03

1 899,03

1 440,22

85404 1 440,22

1 440,22

480,07

960,15

Razem: 48 192,07



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 991 306,15 1 992 309,04

Licea ogólnokształcące 1 911 690,55 1 912 693,44

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 297,99 4 097,99

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
3 297,99 4 097,99

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
605,85 808,74

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
605,85 808,74

2 590 148,87 2 591 151,76

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

1 002,89

80120 1 002,89

800,00

800,00

202,89

202,89

Razem: 1 002,89



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 310 738,15 6 331 896,84

Licea ogólnokształcące 5 934 921,44 5 956 080,13

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 800,00 3 950,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
3 800,00 3 950,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 600,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
500,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
25 700,00 26 700,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
25 700,00 26 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
80 044,12 94 044,12

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
80 044,12 94 044,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
23 965,05 28 723,74

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
23 965,05 28 723,74

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
24 674,51 25 824,51

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
24 674,51 25 824,51

6 387 273,15 6 408 431,84

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

21 158,69

80120 21 158,69

150,00

150,00

100,00

100,00

1 000,00

1 000,00

14 000,00

14 000,00

4 758,69

4 758,69

1 150,00

1 150,00

Razem: 21 158,69



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 799 598,82 7 823 372,41

Technika 5 450 805,94 5 451 860,84

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 278,26 12 078,26

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
11 278,26 12 078,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 489,67 4 744,57

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
4 489,67 4 744,57

Licea ogólnokształcące 1 998 417,08 2 021 135,77

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 016,87 2 735,56

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
2 016,87 2 735,56

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 1 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
500,00 1 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
20 500,00 22 500,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
20 500,00 22 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
99 111,00 111 111,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
99 111,00 111 111,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
23 367,89 25 367,89

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
23 367,89 25 367,89

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
20 506,01 25 506,01

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów z 

Ukrainy
20 506,01 25 506,01

7 799 598,82 7 823 372,41

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VIVI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

23 773,59

80115 1 054,90

800,00

800,00

254,90

254,90

80120 22 718,69

718,69

718,69

1 000,00

1 000,00

2 000,00

2 000,00

12 000,00

12 000,00

2 000,00

Razem: 23 773,59

2 000,00

5 000,00

5 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 158 017,68 8 165 906,53

Technika 5 526 661,68 5 533 661,68

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
26 633,14 33 633,14

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
26 633,14 33 633,14

Licea ogólnokształcące 1 455 836,65 1 456 725,50

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00 2 888,85

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
2 000,00 2 888,85

8 210 532,68 8 218 421,53

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

7 888,85

80115 7 000,00

7 000,00

7 000,00

Razem: 7 888,85

80120 888,85

888,85

888,85



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 051 348,28 7 052 437,47

Technika 6 271 252,26 6 272 341,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
2 696,51 3 346,51

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
2 696,51 3 346,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
608,73 847,92

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
608,73 847,92

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 733,44 3 933,44

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
3 733,44 3 933,44

7 051 348,28 7 052 437,47

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

1 089,19

80115 1 089,19

650,00

650,00

239,19

239,19

200,00

200,00

Razem: 1 089,19



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 590 377,10 5 592 291,44

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 639 043,71 1 640 958,05

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
683,66 943,66

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
683,66 943,66

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 651,49 9 011,49

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
7 651,49 9 011,49

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 644,88 1 939,22

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
1 644,88 1 939,22

5 590 377,10 5 592 291,44

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

1 914,34

80117 1 914,34

260,00

260,00

1 360,00

1 360,00

294,34

294,34

Razem: 1 914,34



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 901 530,61 4 908 531,99

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 647 169,35 1 654 170,73

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 458,00 10 458,00

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
9 458,00 10 458,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
30 020,87 35 020,87

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
30 020,87 35 020,87

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 665,58 7 666,96

Wydatki bieżące - oddziały przygotowawcze dla uczniów 

z Ukrainy
6 665,58 7 666,96

5 104 786,61 5 111 787,99

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

7 001,38

80117 7 001,38

1 000,00

1 000,00

5 000,00

5 000,00

1 001,38

1 001,38

Razem: 7 001,38



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 8 870 008,00 8 874 503,00

Pozostała działalność 29 662,00 34 157,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
29 662,00 34 157,00

Wydatki bieżące 29 662,00 34 157,00

16 962 484,00 16 966 979,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-443/2023 Z DNIA 27 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

4 495,00

Razem: 4 495,00

85595 4 495,00

4 495,00

4 495,00


